
  

Отдел образования Камешкирского района 

Пензенской области 

 

П Р И К А З 

27.01.2022 г.                                                                                                   № 22 

                                                         с.Русский Камешкир 

 

 

О работе учреждений дополнительного образования 

 

В связи  с эпидемиологической ситуацией текущего периода, на основании 

постановления Губернатора Пензенской области «О внесении изменения в 

постановление Губернатора Пензенской области от 16.03.2020 № 27» от 27.01.2022 

№ 11 

приказываю: 

 

1. Руководителям учреждений дополнительного образования Камешкирского 

района (МБУ ДО ЦДО с.Русский Камешкир, МБУ ДО «ДЮСШ Камешкирского 

района»)  с 27.01.2022 года  до улучшения эпидемиологической ситуации : 

1.1. организовать в дистанционном формате занятия по утвержденному в начале 

учебного года расписанию; 

1.2. разместить на сайте информацию о работе объединений учреждения; 

1.3. провести инструктаж по технике безопасности в условиях ограниченного 

пространства жилой комнаты с детьми. 

2. Руководителям образовательных учреждений Камешкирского района 

запретить лицам, не достигшим 18 лет: 

2.1.    посещение театров, музеев, галерей, кинотеатров, концертных залов, цирков, 

физкультурно-оздоровительных комплексов, фитнес-клубов, бассейнов,  

ледовых катков,  концертных, досуговых, культурных, физкультурных, 

спортивных, просветительских, выставочных, рекламных и иных подобных 

мероприятий; 

2.2.     участие в очных занятиях в секциях, кружках; 

2.3.  входящим в состав спортивных команд,  выезжать на соревнования, 

проводимые на территории Пензенской области, других субъектов 

Российской Федерации 

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его принятия. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

И.о.начальника Отдела образования 

Камешкирского района                                                                          Н.А.Безроднова     

  
 


